年　　月　　日
尾道市長　　平谷　祐宏　　様
　（御調支所まちおこし課）
　　　　　　　　　　振興区
代表者　住　所　尾道市御調町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　電　話
原　材　料　支　給　申　請　書
次のとおり、地域の環境美化活動を行いたいので、原材料支給を環境美化活動作業実施者名簿を付して申請します。
１　場　　　所　　尾道市御調町
２　工　　　種　　市道　・　農道　・　林道　・　里道　・　水路　・　河川
　　　　　　　　　草刈　・　清掃　・　その他（　　　　　　）
３　材　　　料　　草刈機用混合油（配合１：　  　）   リットル（1年1回10㍑まで）
　　　　　　　　　草刈機用替刃（φ230mm・φ255mm）  枚（1年1回10枚まで）
　　　　　　　　　土のう袋　   枚　・　ビニール袋（45㍑）   枚）（50枚まで）
４　作業予定日　　　     年    月   日（   曜日）
５　添付資料　　　位置図、写真
· 混合油は、「引換券」とガソリン用携行缶を持って登録給油所まで取りに行って下さい。
　　　　上記のとおり材料支給の申請が提出されたので支給してよいか伺います。
	記　　　　事
	R　　－Ｎｏ．

	担　当
	係　員
	係　長
	課　長
	部　長

草刈作業実施者名簿
	番号
	住　　　　　所
	氏　　　名
	備　　　考

	　1

	　2

	　3

	　4

	　5

	　6

	　7

	　8

	　9

	　10

	　11

	　12

	　13

	　14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注）この名簿により、市が市民総合賠償保障保険に加入します。
　　環境美化活動中に事故が発生した場合は、維持修繕課又は各支所に報告して下さい。
　　「備考」に草刈り機の使用台数を記入して下さい。